
018 Holding ApS

CVR-nr.: 40316183

Ejsbølvej 23
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2023

Olegs Bartulis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 018 Holding ApS
Ejsbølvej 23
6100 Haderslev

CVR-nr.: 40316183
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i M2 service ApS og BLB Entreprise ApS. M2 Service ApS blev opløst efter konkurs den 28. oktober 2022. BLB Enterprise ApS er under konkurs.

Økonomisk udvikling:

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. 0. Årets resultat er som forventet.

Selskabets kapital er tabt og skal reableres. Ledelsen indestår for reablering enten i form af øget indtjening eller fornyet indskud ligesom ledelsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ejerforhold:

Olegs Bartulis og Vitalii Belausov ejer hver 50% af selskabskapitalen.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.000
Ordinært resultat før skat		0	-3.000
Årets resultat		0	-3.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-3.000
I alt		0	-3.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		16.500	16.500
Tilgodehavender i alt		16.500	16.500
Omsætningsaktiver i alt		16.500	16.500
AKTIVER I ALT		16.500	16.500

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-95.639	-95.639
Egenkapital i alt		-45.639	-45.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.139	53.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.139	62.139
Gældsforpligtelser i alt		62.139	62.139
PASSIVER I ALT		16.500	16.500

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-95.639	-45.639
Egenkapital, ultimo	50.000	-95.639	-45.639

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser
	kr.
Kostpris primo	130.019
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	130.019
Nettoopskrivninger primo	-130.019
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-130.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalinteresser:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Registreret kapital	Egenkapital	Årets resultat
M2 service ApS, Horsens er opløst efter konkurs den 28.10.2022	100%	50.000	-	-
BLB Entreprise ApS, Haderslev er gået under konkurs fra 08.06.2021	67%	50.000	-	-

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 26.02.2019	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt og skal reableres. Ledelsen indestår for reablering enten i form af øget indtjening eller fornyet indskud ligesom ledelsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0